



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Várzea Paulista/SP
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00022/2020
Data de Realização: 17/04/2020 às 08:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: CRISTIANE APARECIDA MARTIN

Ivan Alex Larrubia EPP 02.186.942/0001-31

Total do Fornecedor

267.831,57

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE LONA - 9,00 X 3,00 metros Lona em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 9,00 x 3,00 metros, 4x0 cor. Acabamentos com solda eletrônica,	Serviço	15,00	460,000000	6.900,000000	460,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PAINEL METÁLICO SINALIZAÇÃO - 5,00 X 3,00 metros Confeccão placa confeccionada em Chapa Galvanizada com espessura de 0,43 mm com armação e suporte em metalon, no formato de 5,00 x 3,00 metros, com vigas de madeira para fixação.	Serviço	12,00	940,000000	11.280,000000	940,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE ESTRUTURA PLACA SINALIZAÇÃO - 5,00 X 3,00 metros Confeccão de armação e suporte em metalon, no formato de 5,00 x 3,00 metros, com pés de fixação a no mínimo 2 metros do chão. Acabamento em cantoneira.	Serviço	13,00	1.145,000000	14.885,000000	1.145,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PAINEL METÁLICO SINALIZAÇÃO - 9,00 X 3,00 metros Confeccão placa confeccionada em Chapa Galvanizada com espessura de 0,43mm com armação e suporte em metalon, no formato de 9,00 x 3,00 metros, com vigas de madeira para fixação.	Serviço	8,00	1.900,000000	15.200,000000	1.900,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE FAIXA DIVULGAÇÃO - 3,00 x 0,80 metros Faixa em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 3,00 x 0,80 metros, 4x0 cor. Acabamentos com solda	Serviço	150,00	54,000000	8.100,000000	54,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE FAIXA DIVULGAÇÃO - 4,00 x 1,00 metros Faixa em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 4,00 x 1,00 metros, 4x0 cor. Acabamentos com solda	Serviço	150,00	54,000000	8.100,000000	54,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE BANNER DIVULGAÇÃO - 0,60 x 0,80 metros Banner em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 0,60 x 0,80 metros, 4x0 cor. Acabamentos com sol	Serviço	75,00	8,000000	600,000000	8,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE BANNER DIVULGAÇÃO - 0,80 x 1,20 metros Banner em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 0,80 x 1,20 metros, 4x0 cor. Acabamentos com sol	Serviço	75,00	14,500000	1.087,500000	14,50

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE BANNER DIVULGAÇÃO 1,20 x 1,60 metro Banner em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 1,20 x 1,60 metros, 4x0 cor. Acabamentos com solda	Serviço	38,00	26,990000	1.025,620000	26,99

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PLACA PVC ADESIVADA - 21,0 X	Serviço	75,00	6,990000	524,250000	6,99



Relatório de Vencedores

29,7 centímetros Confecção de placa de PVC com espessura 3mm, adesivado com vinil impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 21,0

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACA PVC ADESIVADA - 29,7 x 42,0 centímetros Confecção de placa de PVC com espessura 3mm, adesivado com vinil impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 29,7	Serviço	75,00	10,990000	824,250000	10,99

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACA PVC ADESIVADA - 40,0 x 60,0 centímetros Confecção de placa de PVC com espessura 3mm, adesivado com vinil impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 40,0	Serviço	45,00	21,990000	989,550000	21,99

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACA PVC ADESIVADA - 60,0 x 80,0 centímetros Confecção de placa de PVC com espessura 3mm, adesivado com vinil impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 60,0	Serviço	45,00	34,990000	1.574,550000	34,99

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACA PVC ADESIVADA - 120,0 x 90,0 centímetros Confecção de placa de PVC com espessura 3mm, adesivado com vinil impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 120,	Serviço	23,00	84,990000	1.954,770000	84,99

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACA IDENTIFICAÇÃO PVC ADESIVADA - 30,0 x 10,0 centímetros Confecção de placa de identificação em PVC com espessura 3mm, adesivado	Serviço	563,00	4,000000	2.252,000000	4,00



Relatório de Vencedores

com vinil impresso a base de solvente
(branco ou transparente), resolução
fotográfica mínima de 1

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACA IDENTIFICAÇÃO PVC ADESIVADA - 20,0 x 20,0 centímetros Confecção de placa de identificação em PVC com espessura 3mm, adesivado com vinil impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotográfica mínima de 1	Serviço	563,00	4,200000	2.364,600000	4,20

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACA IDENTIFICAÇÃO PVC ADESIVADA - 45,0 x 10,0 centímetros Confecção de placa de identificação em PVC com espessura 3mm, adesivado com vinil impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotográfica mínima de 1	Serviço	563,00	4,000000	2.252,000000	4,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACA IDENTIFICAÇÃO PVC ADESIVADA (FRENTE E VERSO) - 35,0 x 15,0 centímetros Confecção de placa de identificação em PVC com espessura 3mm, adesivado com vinil impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotogr	Serviço	563,00	5,890000	3.316,070000	5,89

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACA IDENTIFICAÇÃO PVC ADESIVADA (FRENTE E VERSO) - 50,0 x 10,0 centímetros Confecção de placa de identificação em PVC com espessura 3mm, adesivado com vinil impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotogr	Serviço	563,00	5,990000	3.372,370000	5,99

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ADESIVO - 30,0 x 30,0 centímetros Adesivo em vinil, impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 30,0 x 30,0 centímetros, 4x0 cor.	Serviço	750,00	2,900000	2.175,000000	2,90



Relatório de Vencedores

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ADESIVO - 60,0 x 60,0 centímetros Adesivo em vinil, impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 60,0 x 60,0 centímetros, 4x0 cor.	Serviço	375,00	7,690000	2.883,750000	7,69

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ADESIVO - 3,00 X 2,00 metros Adesivo em vinil, impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 3,00 x 2,00 metros, 4x0 cor.	Serviço	53,00	94,990000	5.034,470000	94,99

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ADESIVO - 3,00 X 3,00 metros Adesivo em vinil, impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 3,00 x 3,00 metros, 4x0 cor.	Serviço	38,00	164,690000	6.258,220000	164,69

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ADESIVO - 5,00 X 3,00 metros Adesivo em vinil, impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 5,00 x 3,00 metros, 4x0 cor.	Serviço	23,00	219,990000	5.059,770000	219,99

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ADESIVO - 6,00 X 3,00 metros Adesivo em vinil, impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 6,00 x 3,00 metros, 4x0 cor.	Serviço	23,00	264,990000	6.094,770000	264,99

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ADESIVO BLACKOUT - 50,0 X 50,0 centímetros Adesivo em vinil, impresso a base de solvente (branco), resolução	Serviço	38,00	4,790000	182,020000	4,79



Relatório de Vencedores

fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 3,50 x 0,60 metros, 4x0 cor.

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ADESIVO BLACKOUT - 1,00 X 1,00 metros Adesivo em vinil, impresso a base de solvente (branco), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 3,50 x 0,60 metros, 4x0 cor.	Serviço	38,00	13,990000	531,620000	13,99

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ADESIVO BLACKOUT - 3,50 X 1,00 metros Adesivo em vinil, impresso a base de solvente (branco), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 3,50 x 1,00 metros, 4x0 cor.	Serviço	23,00	51,990000	1.195,770000	51,99

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ADESIVO FROTA VEÍCULOS - 28,0 x 10,0 centímetros Adesivo em vinil recortado do brasão oficial do município, impresso a base de solvente (branco), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 10,0 x 10,0 cm, 4x0 cor	Serviço	45,00	3,790000	170,550000	3,79

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ADESIVO FROTA VEÍCULOS - 50,0 x 30,0 centímetros Adesivo em vinil recortado do brasão oficial do município, impresso a base de solvente (branco), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 18,0 x 18,0 cm, 4x0 cor	Serviço	38,00	7,790000	296,020000	7,79

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LONA - 0,85 x 1,00 metros Lona em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 0,75 x 0,90 metros, 4x0 cor. Acabamentos com solda eletrônica e	Serviço	75,00	9,490000	711,750000	9,49

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LONA - 2,00 X 1,00 metros Lona em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 2,00 x 1,00 metros, 4x0 cor. Acabamentos com solda eletrônica,	Serviço	49,00	27,990000	1.371,510000	27,99

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LONA - 3,00 X 2,00 metros Lona em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 3,00 x 2,00 metros, 4x0 cor. Acabamentos com solda eletrônica,	Serviço	42,00	83,990000	3.527,580000	83,99

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LONA - 3,00 X 3,00 metros Lona em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 3,00 x 3,00 metros, 4x0 cor. Acabamentos com solda eletrônica,	Serviço	45,00	127,990000	5.759,550000	127,99

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LONA - 4,00 X 1,00 metros Lona em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 4,00 x 1,00 metros, 4x0 cor. Acabamentos com solda eletrônica,	Serviço	38,00	69,990000	2.659,620000	69,99

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LONA - 4,00 X 2,50 metros Lona em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 4,00 x 2,50 metros, 4x0 cor. Acabamentos com solda eletrônica,	Serviço	23,00	139,990000	3.219,770000	139,99

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LONA - 5,00 X 1,20 metros Lona em	Serviço	23,00	83,980000	1.931,540000	83,98



Relatório de Vencedores

impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 5,00 x 1,20 metros, 4x0 cor. Acabamentos com solda eletrônica,

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LONA - 5,00 X 3,00 metros Lona em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 5,00 x 3,00 metros, 4x0 cor. Acabamentos com solda eletrônica,	Serviço	23,00	194,990000	4.484,770000	194,99

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LONA - 6,00 X 3,00 metros Lona em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 5,00 x 3,00 metros, 4x0 cor. Acabamentos com solda eletrônica,	Serviço	23,00	233,990000	5.381,770000	233,99

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PERFURADO - 0,80 x 0,40 metros Impressão digital a base de solvente em adesivo vinil micro perfurado espessura 0,14 mm, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 0,80 x 0,40 metros, 4x0 cor.	Serviço	375,00	8,490000	3.183,750000	8,49

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PAINEL METÁLICO SINALIZAÇÃO - 3,00 X 2,00 metros Confeção placa confeccionada em Chapa Galvanizada com espessura de 0,43mm com armação e suporte em metalon, no formato de 3,00 x 2,00 metros, com pés de fixação a no mínimo 2 metr	Serviço	38,00	479,990000	18.239,620000	479,99

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PAINEL METÁLICO SINALIZAÇÃO - 3,00 X 2,00 metros Confeção placa confeccionada em Chapa Galvanizada com espessura de 0,43mm com armação e suporte em metalon, no formato de	Serviço	15,00	429,990000	6.449,850000	429,99



Relatório de Vencedores

3,00 x 2,00 metros, com vigas de madeira para fixação.

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE ESTRUTURA CAVALETE - 0,75 x 1,00 metros Confeccão de armação em sarrafo dupla face, no formato de 0,75 x 1,00 metros.	Serviço	60,00	44,990000	2.699,400000	44,99

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE ESTRUTURA PLACA SINALIZAÇÃO - 3,00 X 2,00 metros Confeccão de armação e suporte em metalon, no formato de 3,00 x 2,00 metros, com pés de fixação a no mínimo 2 metros do chão. Acabamento em cantoneira.	Serviço	23,00	369,990000	8.509,770000	369,99

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PAINEL METÁLICO SINALIZAÇÃO - 5,00 X 3,00 metros Confeccão placa confeccionada em Chapa Galvanizada com espessura de 0,43mm com armação e suporte em metalon, no formato de 5,00 x 3,00 metros, com pés de fixação a no mínimo 2 metr	Serviço	18,00	1.039,990000	18.719,820000	1.039,99

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE LONA - 9,00 X 3,00 metros Lona em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 9,00 x 3,00 metros, 4x0 cor. Acabamentos com solda eletrônica,	Serviço	5,00	460,000000	2.300,000000	460,00

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PAINEL METÁLICO SINALIZAÇÃO - 5,00 X 3,00 metros Confeccão placa confeccionada em Chapa Galvanizada com espessura de 0,43 mm com armação e suporte em metalon, no formato de 5,00 x 3,00 metros, com vigas de madeira para fixação.	Serviço	3,00	940,000000	2.820,000000	940,00

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE ESTRUTURA PLACA SINALIZAÇÃO - 5,00 X 3,00 metros Confecção de armação e suporte em metalon, no formato de 5,00 x 3,00 metros, com pés de fixação a no mínimo 2 metros do chão. Acabamento em cantoneira.	Serviço	4,00	1.145,000000	4.580,000000	1.145,00

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PAINEL METÁLICO SINALIZAÇÃO - 9,00 X 3,00 metros Confecção placa confeccionada em Chapa Galvanizada com espessura de 0,43mm com armação e suporte em metalon, no formato de 9,00 x 3,00 metros, com vigas de madeira para fixação.	Serviço	2,00	1.900,000000	3.800,000000	1.900,00

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE FAIXA DIVULGAÇÃO - 3,00 x 0,80 metros Faixa em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 3,00 x 0,80 metros, 4x0 cor. Acabamentos com solda	Serviço	50,00	54,000000	2.700,000000	54,00

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE FAIXA DIVULGAÇÃO - 4,00 x 1,00 metros Faixa em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 4,00 x 1,00 metros, 4x0 cor. Acabamentos com solda	Serviço	50,00	54,000000	2.700,000000	54,00

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE FAIXA DIVULGAÇÃO - 5,00 x 1,00 metros Faixa em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 5,00 x 1,00 metros, 4x0 cor. Acabamentos com solda	Serviço	25,00	85,000000	2.125,000000	85,00

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE BANNER DIVULGAÇÃO - 0,60 x 0,80	Serviço	25,00	8,000000	200,000000	8,00



Relatório de Vencedores

metros Banner em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 0,60 x 0,80 metros, 4x0 cor. Acabamentos com sol

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER DIVULGAÇÃO - 0,80 x 1,20 metros Banner em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 0,80 x 1,20 metros, 4x0 cor. Acabamentos com sol	Serviço	25,00	14,500000	362,500000	14,50

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER DIVULGAÇÃO 1,20 x 1,60 metro Banner em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 1,20 x 1,60 metros, 4x0 cor. Acabamentos com solda	Serviço	12,00	26,990000	323,880000	26,99

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACA PVC ADESIVADA - 21,0 X 29,7 centímetros Confecção de placa de PVC com espessura 3mm, adesivado com vinil impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 21,0	Serviço	25,00	6,990000	174,750000	6,99

Lote: 58 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACA PVC ADESIVADA - 29,7 x 42,0 centímetros Confecção de placa de PVC com espessura 3mm, adesivado com vinil impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 29,7	Serviço	25,00	10,990000	274,750000	10,99

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACA PVC ADESIVADA - 40,0 x 60,0 centímetros Confecção de placa de PVC com espessura 3mm, adesivado com vinil impresso a base de solvente	Serviço	15,00	21,990000	329,850000	21,99



Relatório de Vencedores

(branco ou transparente), resolução
fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no
formato de 40,0

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PLACA PVC ADESIVADA - 60,0 x 80,0 centímetros Confeccão de placa de PVC com espessura 3mm, adesivado com vinil impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 60,0	Serviço	15,00	34,990000	524,850000	34,99

Lote: 61 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PLACA PVC ADESIVADA - 120,0 x 90,0 centímetros Confeccão de placa de PVC com espessura 3mm, adesivado com vinil impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 120,	Serviço	7,00	84,990000	594,930000	84,99

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PLACA IDENTIFICAÇÃO PVC ADESIVADA - 30,0 x 10,0 centímetros Confeccão de placa de identificação em PVC com espessura 3mm, adesivado com vinil impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotográfica mínima de 1	Serviço	187,00	4,000000	748,000000	4,00

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PLACA IDENTIFICAÇÃO PVC ADESIVADA - 20,0 x 20,0 centímetros Confeccão de placa de identificação em PVC com espessura 3mm, adesivado com vinil impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotográfica mínima de 1	Serviço	187,00	4,200000	785,400000	4,20

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PLACA IDENTIFICAÇÃO PVC ADESIVADA - 45,0 x 10,0 centímetros Confeccão de placa de identificação em PVC com espessura 3mm, adesivado com vinil impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotográfica mínima de 1	Serviço	187,00	4,000000	748,000000	4,00



Relatório de Vencedores

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PLACA IDENTIFICAÇÃO PVC ADESIVADA (FRENTE E VERSO) - 35,0 x 15,0 centímetros Confeccão de placa de identificação em PVC com espessura 3mm, adesivado com vinil impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotogr	Serviço	187,00	5,890000	1.101,430000	5,89

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PLACA IDENTIFICAÇÃO PVC ADESIVADA (FRENTE E VERSO) - 50,0 x 10,0 centímetros Confeccão de placa de identificação em PVC com espessura 3mm, adesivado com vinil impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotogr	Serviço	187,00	5,990000	1.120,130000	5,99

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE ADESIVO - 30,0 x 30,0 centímetros Adesivo em vinil, impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 30,0 x 30,0 centímetros, 4x0 cor.	Serviço	250,00	2,900000	725,000000	2,90

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE ADESIVO - 60,0 x 60,0 centímetros Adesivo em vinil, impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 60,0 x 60,0 centímetros, 4x0 cor.	Serviço	125,00	7,690000	961,250000	7,69

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE ADESIVO - 3,00 X 2,00 metros Adesivo em vinil, impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 3,00 x 2,00 metros, 4x0 cor.	Serviço	17,00	94,990000	1.614,830000	94,99

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ADESIVO - 3,00 X 3,00 metros Adesivo em vinil, impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 3,00 x 3,00 metros, 4x0 cor.	Serviço	12,00	164,990000	1.979,880000	164,99
---	--	---------	-------	------------	--------------	--------

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ADESIVO - 5,00 X 3,00 metros Adesivo em vinil, impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 5,00 x 3,00 metros, 4x0 cor.	Serviço	7,00	219,990000	1.539,930000	219,99

Lote: 72 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ADESIVO - 6,00 X 3,00 metros Adesivo em vinil, impresso a base de solvente (branco ou transparente), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 6,00 x 3,00 metros, 4x0 cor.	Serviço	7,00	264,990000	1.854,930000	264,99

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ADESIVO BLACKOUT - 50,0 X 50,0 centímetros Adesivo em vinil, impresso a base de solvente (branco), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 3,50 x 0,60 metros, 4x0 cor.	Serviço	12,00	4,790000	57,480000	4,79

Lote: 74 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ADESIVO BLACKOUT - 1,00 X 1,00 metros Adesivo em vinil, impresso a base de solvente (branco), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 3,50 x 0,60 metros, 4x0 cor.	Serviço	12,00	13,990000	167,880000	13,99

Lote: 75 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ADESIVO BLACKOUT - 3,50 X 1,00 metros Adesivo em vinil, impresso a base de solvente (branco), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 3,50 x 1,00 metros, 4x0 cor.	Serviço	7,00	51,990000	363,930000	51,99

Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ADESIVO FROTA VEÍCULOS - 28,0 x 10,0 centímetros Adesivo em vinil recortado do brasão oficial do município, impresso a base de solvente (branco), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 10,0 x 10,0 cm, 4x0 cor	Serviço	15,00	3,790000	56,850000	3,79

Lote: 77 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ADESIVO FROTA VEÍCULOS - 50,0 x 30,0 centímetros Adesivo em vinil recortado do brasão oficial do município, impresso a base de solvente (branco), resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 18,0 x 18,0 cm, 4x0 cor	Serviço	12,00	7,790000	93,480000	7,79

Lote: 78 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LONA - 0,85 x 1,00 metros Lona em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 0,75 x 0,90 metros, 4x0 cor. Acabamentos com solda eletrônica e	Serviço	25,00	9,490000	237,250000	9,49

Lote: 79 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LONA - 2,00 X 1,00 metros Lona em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 2,00 x 1,00 metros, 4x0 cor. Acabamentos com solda eletrônica,	Serviço	16,00	27,990000	447,840000	27,99

Lote: 80 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LONA - 3,00 X 2,00 metros Lona em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 3,00 x 2,00 metros, 4x0 cor. Acabamentos com solda eletrônica,	Serviço	13,00	83,990000	1.091,870000	83,99

Lote: 81 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LONA - 3,00 X 3,00 metros Lona em	Serviço	15,00	127,990000	1.919,850000	127,99



Relatório de Vencedores

impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 3,00 x 3,00 metros, 4x0 cor. Acabamentos com solda eletrônica,

Lote: 82 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LONA - 4,00 X 1,00 metros Lona em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 4,00 x 1,00 metros, 4x0 cor. Acabamentos com solda eletrônica,	Serviço	12,00	69,990000	839,880000	69,99

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LONA - 4,00 X 2,50 metros Lona em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 4,00 x 2,50 metros, 4x0 cor. Acabamentos com solda eletrônica,	Serviço	7,00	139,990000	979,930000	139,99

Lote: 84 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LONA - 5,00 X 1,20 metros Lona em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 5,00 x 1,20 metros, 4x0 cor. Acabamentos com solda eletrônica,	Serviço	7,00	83,980000	587,860000	83,98

Lote: 85 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LONA - 5,00 X 3,00 metros Lona em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 5,00 x 3,00 metros, 4x0 cor. Acabamentos com solda eletrônica,	Serviço	7,00	194,990000	1.364,930000	194,99

Lote: 86 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LONA - 6,00 X 3,00 metros Lona em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440	Serviço	7,00	233,990000	1.637,930000	233,99



Relatório de Vencedores

DPI's, no formato de 5,00 x 3,00 metros,
4x0 cor. Acabamentos com solda
eletrônica,

Lote: 87 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PERFURADO - 0,80 x 0,40 metros Impressão digital a base de solvente em adesivo vinil micro perfurado espessura 0,14 mm, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 0,80 x 0,40 metros, 4x0 cor.	Serviço	125,00	8,490000	1.061,250000	8,49

Lote: 88 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PAINEL METÁLICO SINALIZAÇÃO - 3,00 X 2,00 metros Confeção placa confeccionada em Chapa Galvanizada com espessura de 0,43mm com armação e suporte em metalon, no formato de 3,00 x 2,00 metros, com pés de fixação a no mínimo 2 metr	Serviço	12,00	479,990000	5.759,880000	479,99

Lote: 89 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PAINEL METÁLICO SINALIZAÇÃO - 3,00 X 2,00 metros Confeção placa confeccionada em Chapa Galvanizada com espessura de 0,43mm com armação e suporte em metalon, no formato de 3,00 x 2,00 metros, com vigas de madeira para fixação.	Serviço	5,00	429,990000	2.149,950000	429,99

Lote: 90 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ESTRUTURA CAVALETE - 0,75 x 1,00 metros Confeção de armação em sarrafo dupla face, no formato de 0,75 x 1,00 metros.	Serviço	20,00	44,990000	899,800000	44,99

Lote: 91 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ESTRUTURA PLACA SINALIZAÇÃO - 3,00 X 2,00 metros Confeção de armação e suporte em metalon, no formato de 3,00 x 2,00 metros, com pés de fixação a no mínimo 2 metros do chão. Acabamento em cantoneira.	Serviço	7,00	369,990000	2.589,930000	369,99

Lote: 92 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PAINEL METÁLICO SINALIZAÇÃO - 5,00 X 3,00 metros Confeccão placa confeccionada em Chapa Galvanizada com espessura de 0,43mm com armação e suporte em metalon, no formato de 5,00 x 3,00 metros, com pés de fixação a no mínimo 2 metr	Serviço	5,00	1.039,990000	5.199,950000	1.039,99

T.S. Oliveira Publicidade EPP 05.781.016/0001-00

Total do Fornecedor

6.750,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE FAIXA DIVULGAÇÃO - 5,00 x 1,00 metros Faixa em impressão digital a base de solvente em lona 440 gramas/m2, alto brilho, resolução fotográfica mínima de 1.440 DPI's, no formato de 5,00 x 1,00 metros, 4x0 cor. Acabamentos com solda	Serviço	75,00	90,000000	6.750,000000	90,00